
Leták  130                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

KRŮČKY TVÉ DĚTSKÉ 
 
 

„Ještě není tomu konec 
ještě nezazvonil zvonec, 
práce světelná se završí 
láska upřímná se vyjeví. 

 
Piš miláčku slova lásky 

Stvořitel ti pohladí vlásky 
tam na Zemi ve tmě ukryté 
paprsek světelný dopadne. 

 
Završit dílo se nyní smí 
toť lahůdka každého, 
kdo svět starý opouští 

a milost Stvořitele snáší. 
 

Máme zde společný cíl, 
všem bližním mocně pomoci 

z bahna nevědomí a iluzí 
vytáhnout na pravou zemi. 

 
Tento krok se blíží, 

mnoho lidí tam již vzhlíží, 
opustit bahno se chystají, 
dvéře za sebou zavírají. 

 
Piš lásko má věrná, 

ty, co tmy se nebojíš, 
kráčíš s odvahou dál, 

do cíle svého se blížíš. 
 

Krůčky tvé dětské vedu 
stále bahnem zemským 

iluzorním světem pavouků, 
co sítě – pasti uvinuli. 

 
Za tebou se vše boří, 
světlé body již svítí, 
záchytná místa v síti 

lidé s radostí vyhledávají. 
 

S láskou v srdci předal jsem 
Stvořitel Prvotní všem lidem.“ 

 

Děkuji ti drahý Stvořiteli, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Sdělení 2140.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2005. 

 
 
 
 

VŠE POCHÁZÍ Z LÁSKY 
 
 

„Od lásky dále vzdáleni jsme byli 
a vůbec nic netušili, 

že něco nového začíná 
a starého ke konci chýlí. 

 
V tom povzbuzení a plném jasu 

za svitu měsíční Luny 
a nekonečnou krásu, 

kterou jsme chtěli spatřit 
a celou ji obejmout. 

 
Možná v tom bylo trochu poučení 

jak život někdy bývá nevyzpytatelný 
a osudy lidí se často změní. 

 
S láskou milující  

Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2150.  Přijal Ivo A. Benda.  29.12.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  130                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OTEVŘI SRDCE 
 
 

„Otevři srdce dítě moje 
hlubina nitra volá tě, 

tam pravdivý rádce dlí 
je to Stvořitel Prvotní. 

 
Zaměř pozornost na srdce 

v hrudi tvé ukryté, 
kde teplo domova sálá 

a láska se světlem plane. 
 

Máš hruď zářící láskou, 
tam, kde srdce duchovní nosíš, 

centrum tvé bytosti staré, 
co pouť životů pamatuje. 

 
Cesty tolika prožitků jsou tam, 

v srdci duchovním ukryté, 
stačí vzít je a otevřít se tam, 

kde pravda dlí a pomáhá zde. 
 

Lásky klíčem k životu je 
ta, co v srdci tvém emanuje, 

Stvořitel je jejím zdrojem 
a stále tě při tom miluje. 

 
Milovat se uč dítě moje 

toť klíč ke štěstí tvému je, 
pravdu, dobro dle srdce, 

kde ti já vždy řeknu sladce. 
 

Kde jít a kudy kráčet 
v bludišti Země zvaném, 

tam, kde zavřené jsou srdce 
a Světlo je tak vzácné. 

 
Láska tvá vede tě 
ozařuje kroky tvé, 

vždyť milý milému přeje 
a dnes již láska pěje. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
 

Sdělení 2139.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2004. 
 
 
 
 

V LÁSCE A MÍRU 
 
 

„V lásce a míru budeme žít 
pro ty naše krásné zítřky 
a budeme se stále mít 

tak nádherně a milovat se 
jako by to bylo poprvé 

a v našich myslích budou touhy 
zdolat i nejvyšší cíle. 

 
V našem srdci pak bude naplnění, 

které se za krátko změní 
v úžasný pocit lásky a klidu 

a pro radost Stvořiteli. 
 

Budeme zase žít tak jak jsme chtěli, 
jen v lásce a plni ideálů 

a možná také přidat k tomu 
špetku smíchu a trochu nadšení 

ať má to naše snažení 
oprávněný cíl. 

 
S láskou a úctou  

toto předal vám Aštar Šeran, 
ten, co stále miluje vás.“ 

 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2151.  Přijal Ivo A. Benda.  31.12.2004. 
 


